
 

 

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ВТОРЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА 

УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

№ U59997-2 
 

28.07.2021 10:00 

 

Аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Положением об 

организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Городского округа 

Шатура Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на 

который не разграничена, находящемся на территории Городского округа Шатура 

Московской области, утвержденным постановлением администрации Городского округа 

Шатура от 01.03.2021 № 270. 

 

1. Предмет аукциона в электронной форме: Аукцион на право заключения договоров 

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или 

ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности Городского округа Шатура, а также на земельных участках, государственная 

собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Городского округа 

Шатура 

2. Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА 

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА,  

Юридический/почтовый адрес: 140700, Российская Федерация, Московская обл., г. Шатура, 

пл. Ленина, 2,  

4. Лоты аукциона: 

Номер лота / Наименование лота 
Начальная цена за 

лот 
Статус лота 

 № 1 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 1) 55 296,00 руб. Не состоялся - 1 заявка 

 № 2 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 3) 55 296,00 руб. Состоялся  

 № 3 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 4) 55 296,00 руб. Состоялся  

 № 4 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 6) 55 296,00 руб. Состоялся  

 № 5 - Отдельно стоящий сити-формат 1,8х1,2 (РК № 12) 3 317,76 руб. Не состоялся - 0 допущено 

 № 6 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 88) 82 944,00 руб. Не состоялся - 1 заявка 

 № 7 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 101) 82 944,00 руб. Не состоялся - 1 заявка 

 № 8 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 186) 69 120,00 руб. Состоялся  

 № 9 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 193) 82 944,00 руб. Не состоялся - 0 ставок 

 № 10 - Отдельно стоящая щитовая установка 3х6 (РК № 195) 82 944,00 руб. Не состоялся - 0 ставок 

 

5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по 

проведению аукциона в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в 

сети Интернет:  

- www.torgi.gov.ru; 

- www.torgi.mosreg.ru; 

- на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 59997. 

6. На заседании аукционной комиссии присутствуют: 

 1. 
Болдышев Константин 

Владимирович 
Председатель комиссии 

Заместитель главы 

администрации Городского 

округа Шатура 

 2. Чурилова Любовь Владимировна Зам. председателя комиссии 
Начальник сектора рекламы и 

муниципальных услуг 

 3. Федорова Варвара Евгеньевна Член комиссии 
Начальник правового 

управления 

 4. Булатова Марина Валерьевна Секретарь 
Главный специалист сектора 

рекламы и муниципальных услуг 

 



7. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в аукционе в электронной 

форме поданы заявки от: 
Номер лота / 

Наименование 

лота 

Местонахождение 

объекта 

Входящий 

номер заявки 
Участник 

Наименование 

участника 
ИНН/КПП 

Почтовый 

адрес 

 №  1 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 1) 

автодорога 

«Шатура-

Рошаль» (300 м 

до ул. Садовая) 

98625/135959 
Участник 

№ 3 

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

505395538253/ 

  

144010, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. 

Электросталь, 

ул. Ялагина, 

13, 225 

 №  2 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 3) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, д. 31 

98543/135836 
Участник 

№ 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

5018153656/ 

772401001 

117403, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

Востряковский 

проезд, 

дом10Б, стр.7 

 №  2 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 3) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, д. 31 

98557/135856 
Участник 

№ 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

5048009628/ 

504801001 

142306, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. Чехов, 

ул. Дружбы, 

2А, 010 

 №  2 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 3) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, д. 31 

98625/135960 
Участник 

№ 3 

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

505395538253/ 

  

144010, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. 

Электросталь, 

ул. Ялагина, 

13, 225 

 №  2 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 3) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, д. 31 

98815/136226 
Участник 

№ 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

7703642861/ 

772601001 

125252, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 3-я 

Песчаная, дом 

2а 

 №  3 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 4) 

Московская обл., 

г. Рошаль, 

перекресток ул. 

Советская - ул. 

Спортивная 

98543/135837 
Участник 

№ 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

5018153656/ 

772401001 

117403, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

Востряковский 

проезд, 

дом10Б, стр.7 

 №  3 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 4) 

Московская обл., 

г. Рошаль, 

перекресток ул. 

Советская - ул. 

Спортивная 

98557/135857 
Участник 

№ 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

5048009628/ 

504801001 

142306, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. Чехов, 

ул. Дружбы, 

2А, 010 

 №  3 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 4) 

Московская обл., 

г. Рошаль, 

перекресток ул. 

Советская - ул. 

Спортивная 

98625/135961 
Участник 

№ 3 

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

505395538253/ 

  

144010, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. 

Электросталь, 

ул. Ялагина, 

13, 225 

 №  3 - 

Отдельно 

стоящая 

Московская обл., 

г. Рошаль, 

перекресток ул. 

98815/136227 
Участник 

№ 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

7703642861/ 

772601001 

125252, 

Российская 

Федерация, г. 



щитовая 

установка 3х6 

(РК № 4) 

Советская - ул. 

Спортивная 

"ВОСТОК-МЕДИА" Москва, 3-я 

Песчаная, дом 

2а 

 №  4 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 6) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, р. 

Воймега (левый 

берег) 

98543/135838 
Участник 

№ 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

5018153656/ 

772401001 

117403, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

Востряковский 

проезд, 

дом10Б, стр.7 

 №  4 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 6) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, р. 

Воймега (левый 

берег) 

98557/135858 
Участник 

№ 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

5048009628/ 

504801001 

142306, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. Чехов, 

ул. Дружбы, 

2А, 010 

 №  4 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 6) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, р. 

Воймега (левый 

берег) 

98625/135962 
Участник 

№ 3 

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

505395538253/ 

  

144010, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. 

Электросталь, 

ул. Ялагина, 

13, 225 

 №  4 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 6) 

Московская обл., 

г. Рошаль, ул. 

Советская, р. 

Воймега (левый 

берег) 

98815/136228 
Участник 

№ 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

7703642861/ 

772601001 

125252, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 3-я 

Песчаная, дом 

2а 

 №  6 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 88) 

участок 

автотрассы Р106, 

Куровское-

Шатура-

Дмитровский 

Погост-

Самойлиха, 36 

км, д. Слобода, 

50 м до поворота 

на Шатурское 

лесничество 

98815/136229 
Участник 

№ 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

7703642861/ 

772601001 

125252, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 3-я 

Песчаная, дом 

2а 

 №  7 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 101) 

участок 

автотрассы Р106 

Куровское-

Шатура-

Дмитровский 

Погост-

Самойлиха, с. 

Петровское, 

через 50 м от 

километрового 

знака «57» в 

сторону АЗС 

«Маяк» 

98815/136230 
Участник 

№ 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

7703642861/ 

772601001 

125252, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 3-я 

Песчаная, дом 

2а 

 №  8 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 186) 

через 50 м от 

знака выезда из д. 

Новосидориха до 

магазина АПК, 

по левой стороне 

в сторону 

Шатуры 

98815/136231 
Участник 

№ 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

7703642861/ 

772601001 

125252, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 3-я 

Песчаная, дом 

2а 

 №  8 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

через 50 м от 

знака выезда из д. 

Новосидориха до 

магазина АПК, 

по левой стороне 

98751/136146 
Участник 

№ 5 

ООО "ПРОСТЫЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ 

РЕШЕНИЯ" 

5049025051/ 

504901001 

140730, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. 



(РК № 186) в сторону 

Шатуры 

Рошаль, ул. 

Октябрьской 

Революции, 

17, 6 

 №  9 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 193) 

участок от с. 

Петровское до 

АЗС «Маяк», 

правая сторона в 

сторону Москвы, 

через 400 м после 

выезда из с. 

Петровское 

98543/135839 
Участник 

№ 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

5018153656/ 

772401001 

117403, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

Востряковский 

проезд, 

дом10Б, стр.7 

 №  9 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 193) 

участок от с. 

Петровское до 

АЗС «Маяк», 

правая сторона в 

сторону Москвы, 

через 400 м после 

выезда из с. 

Петровское 

98557/135859 
Участник 

№ 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

5048009628/ 

504801001 

142306, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. Чехов, 

ул. Дружбы, 

2А, 010 

 №  10 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 195) 

участок от с. 

Петровское до 

АЗС «Маяк», 

через 600 м после 

выезда из с. 

Петровское 

98543/135840 
Участник 

№ 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

5018153656/ 

772401001 

117403, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

Востряковский 

проезд, 

дом10Б, стр.7 

 №  10 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 195) 

участок от с. 

Петровское до 

АЗС «Маяк», 

через 600 м после 

выезда из с. 

Петровское 

98557/135860 
Участник 

№ 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

5048009628/ 

504801001 

142306, 

Российская 

Федерация, 

Московская 

обл., г. Чехов, 

ул. Дружбы, 

2А, 010 

 

8. По результатам рассмотрения 1-ых частей заявок на участие в аукционе в 

электронной форме приняты следующие решения: 

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 
 Номер лота / 

Наименование лота 

Входящий 

номер заявки 
Участник 

Наименование 

участника 

Дата и время 

поступления заявки 

 №  1 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 1) 

98625/135959 Участник № 3 
Молодцов Дмитрий 

Васильевич 
20.07.2021 10:46:17 

 №  2 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 3) 

98543/135836 Участник № 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 17:43:54 

 №  2 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 3) 

98557/135856 Участник № 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 18:26:52 

 №  2 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 3) 

98625/135960 Участник № 3 
Молодцов Дмитрий 

Васильевич 
20.07.2021 10:46:17 

 №  2 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 3) 

98815/136226 Участник № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 17:31:21 

 №  3 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 4) 

98543/135837 Участник № 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 17:43:54 

 №  3 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 4) 

98557/135857 Участник № 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 18:26:52 



 №  3 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 4) 

98625/135961 Участник № 3 
Молодцов Дмитрий 

Васильевич 
20.07.2021 10:46:17 

 №  3 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 4) 

98815/136227 Участник № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 17:31:21 

 №  4 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 6) 

98543/135838 Участник № 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 17:43:54 

 №  4 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 6) 

98557/135858 Участник № 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 18:26:52 

 №  4 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 6) 

98625/135962 Участник № 3 
Молодцов Дмитрий 

Васильевич 
20.07.2021 10:46:17 

 №  4 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 6) 

98815/136228 Участник № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 17:31:21 

 №  6 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 88) 

98815/136229 Участник № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 17:31:21 

 №  7 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

101) 

98815/136230 Участник № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 17:31:21 

 №  8 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

186) 

98815/136231 Участник № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 17:31:21 

 №  8 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

186) 

98751/136146 Участник № 5 

ООО "ПРОСТЫЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ 

РЕШЕНИЯ" 

22.07.2021 08:55:42 

 №  9 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

193) 

98543/135839 Участник № 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 17:43:54 

 №  9 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

193) 

98557/135859 Участник № 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 18:26:52 

 №  10 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

195) 

98543/135840 Участник № 1 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 17:43:54 

 №  10 - Отдельно 

стоящая щитовая 

установка 3х6 (РК № 

195) 

98557/135860 Участник № 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 18:26:52 

 

9. Начало проведения аукционного торга: 27.07.2021 10:00:00. 

10. Лучшие ставки участников: 
Номер 

лота  
Участник Наименование участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи 

ставки 

 №  2 Участник № 2 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ВинЭкс" 
82 944,00 руб. 27.07.2021 10:31:40 

 №  2 Участник № 3 Молодцов Дмитрий Васильевич 80 179,20 руб. 27.07.2021 10:28:21 



 №  2 Участник № 4 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ВОСТОК-МЕДИА" 
69 120,00 руб. 27.07.2021 10:19:50 

 №  3 Участник № 4 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ВОСТОК-МЕДИА" 
80 179,20 руб. 27.07.2021 10:31:03 

 №  3 Участник № 3 Молодцов Дмитрий Васильевич 77 414,40 руб. 27.07.2021 10:28:24 

 №  4 Участник № 3 Молодцов Дмитрий Васильевич 91 238,40 руб. 27.07.2021 10:28:11 

 №  4 Участник № 4 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ВОСТОК-МЕДИА" 
88 473,60 руб. 27.07.2021 10:27:23 

 №  8 Участник № 4 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ВОСТОК-МЕДИА" 
107 136,00 руб. 27.07.2021 10:15:02 

 №  8 Участник № 5 
ООО "ПРОСТЫЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ РЕШЕНИЯ" 
103 680,00 руб. 27.07.2021 10:13:22 

11. Дата и время окончания аукционного торга: 27.07.2021 10:41:40. 

12. По результатам рассмотрения 2-ых частей заявок на участие в аукционе в 

электронной форме приняты следующие решения: 

12.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников на 

основании того, что состав документов претендентов соответствует требованиям 

документации: 

 Номер лота / Наименование лота 
Входящий 

номер заявки 
Участник 

Наименование 

участника 

Дата и время 

поступления 

заявки 

 №  1 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 1) 
98625/135959 

Участник 

№ 3 

  

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

20.07.2021 

10:46:17 

 №  2 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 3) 
98543/135836 

Участник 

№ 1 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 

17:43:54 

 №  2 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 3) 
98557/135856 

Участник 

№ 2 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 

18:26:52 

 №  2 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 3) 
98625/135960 

Участник 

№ 3  

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

20.07.2021 

10:46:17 

 №  2 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 3) 
98815/136226 

Участник 

№ 4 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 

17:31:21 

 №  3 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 4) 
98543/135837 

Участник 

№ 1 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 

17:43:54 

 №  3 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 4) 
98557/135857 

Участник 

№ 2 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 

18:26:52 

 №  3 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 4) 
98625/135961 

Участник 

№ 3  

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

20.07.2021 

10:46:17 

 №  3 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 4) 
98815/136227 

Участник 

№ 4 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 

17:31:21 

 №  4 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 6) 
98543/135838 

Участник 

№ 1 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

19.07.2021 

17:43:54 



"ЭЛЕМЕНТ" 

 №  4 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 6) 
98557/135858 

Участник 

№ 2 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 

18:26:52 

 №  4 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 6) 
98625/135962 

Участник 

№ 3  

Молодцов Дмитрий 

Васильевич 

20.07.2021 

10:46:17 

 №  4 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 6) 
98815/136228 

Участник 

№ 4 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 

17:31:21 

 №  6 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

88) 

98815/136229 

Участник 

№ 4 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 

17:31:21 

 №  7 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

101) 

98815/136230 

Участник 

№ 4 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 

17:31:21 

 №  8 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

186) 

98815/136231 

Участник 

№ 4 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВОСТОК-МЕДИА" 

21.07.2021 

17:31:21 

 №  8 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

186) 

98751/136146 

Участник 

№ 5 

  

ООО "ПРОСТЫЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ 

РЕШЕНИЯ" 

22.07.2021 

08:55:42 

 №  9 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

193) 

98543/135839 

Участник 

№ 1 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 

17:43:54 

 №  9 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

193) 

98557/135859 

Участник 

№ 2 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 

18:26:52 

 №  10 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

195) 

98543/135840 

Участник 

№ 1 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЭЛЕМЕНТ" 

19.07.2021 

17:43:54 

 №  10 - Отдельно стоящая 

щитовая установка 3х6 (РК № 

195) 

98557/135860 

Участник 

№ 2 

  

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ВинЭкс" 

19.07.2021 

18:26:52 

 

13. Победители: 
Номер лота / 

Наименование 

лота 

Входящий 

номер заявки 

на лот 

Участни

к 

Наименование 

участника 
Местонахождение 

Итоговая 

цена 

Дата и время 

поступления 

заявки 

 № 2 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 3) 

98557/135856 
Участни

к № 2 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью "ВинЭкс" 

142306, 

Российская 

Федерация, 

Московская обл., 

г. Чехов, ул. 

Дружбы, 2А, 010 

82 944,00 

руб. 

19.07.2021 

18:26:52 

 № 3 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 4) 

98815/136227 
Участни

к № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

"ВОСТОК-

МЕДИА" 

117105, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

муниципальный 

округ Донской, ш. 

Варшавское, дом 

1А, ЭТАЖ 3 

КОМН 54 

80 179,20 

руб. 

21.07.2021 

17:31:21 

 № 4 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

98625/135962 
Участни

к № 3 

Молодцов 

Дмитрий 

Васильевич 

144010, 

Российская 

Федерация, 

Московская обл., 

91 238,40 

руб. 

20.07.2021 

10:46:17 



установка 3х6 

(РК № 6) 

г. Электросталь, 

ул. Ялагина, 13, 

225 

 № 8 - 

Отдельно 

стоящая 

щитовая 

установка 3х6 

(РК № 186) 

98815/136231 
Участни

к № 4 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

"ВОСТОК-

МЕДИА" 

117105, 

Российская 

Федерация, г. 

Москва, 

муниципальный 

округ Донской, ш. 

Варшавское, дом 

1А, ЭТАЖ 3 

КОМН 54 

107 136,00 

руб. 

21.07.2021 

17:31:21 

13.1. Предложить единственному участнику аукциона по Лоту № 1 Молодцов Дмитрий 

Васильевич заключить договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота) в 

размере: 55 296,00 руб. (Пятьдесят пять тысяч двести девяносто шесть рублей 00 копеек). 

13.2. Предложить единственному участнику аукциона по Лоту № 6 Общество с 

ограниченной ответственностью "ВОСТОК-МЕДИА" заключить договор по начальной 

(минимальной) цене договора (цене лота) в размере: 82 944,00 руб. (Восемьдесят две тысячи 

девятьсот сорок четыре рубля 00 копеек). 

13.3. Предложить единственному участнику аукциона по Лоту № 7 Общество с 

ограниченной ответственностью "ВОСТОК-МЕДИА" заключить договор по начальной 

(минимальной) цене договора (цене лота) в размере: 82 944,00 руб. (Восемьдесят две тысячи 

девятьсот сорок четыре рубля 00 копеек). 

14. Аукцион в электронной форме на лоты № 5 (не было подано ни одной заявки), № 9 и 

№ 10 (участниками, в ходе торгов, не было подано ни одного ценового предложения) 

признается несостоявшимся. 

 

Подписи членов комиссии: 

 

 Председатель комиссии /__________________/ 
               (подпись) 

Болдышев К.В. 

 Зам. председателя комиссии /__________________/ 
               (подпись) 

Чурилова Л.В. 

 Член комиссии /__________________/ 
               (подпись) 

Федорова В.Е. 

 Секретарь /__________________/ 
               (подпись) 

Булатова М.В. 

 

 


